PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº027/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,

torna público que:

1)  Por motivo ao não comparecimento a convocação do Edital nº 24/2017,  e para

atender necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo  com a Lei nº 1.354,

de 05  de Dezembro de 2017, que autoriza a ampliar as vagas para contratação

temporária de pessoal, mediante a importância do funcionamento contínuo da Unidade

de Saúde de Marobá durante o período de Verão, devido o aumento do número de

pessoas que frequentarão o balneário Kennedense, CONVOCA para o exercício da

função, tão somente para o período de 22 de Dezembro de 2017 á 18 de Fevereiro

de 2018  (Plantão de Verão) conforme ordem de classificação, os candidato  a baixo

relacionados:

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

21º 1602 Enes  Codeço  Mozeli Enfermeiro-Plantonista

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

44º 954
Ana Claudia Gomes Siqueira

Victor
Téc. De Enfermagem-PAM

45º 897
Rosângela Chamasquini

Cordeiro
Téc. De Enfermagem-PAM

46º 1341
A candidata PNE Já foi

Convocada
Téc. De Enfermagem-PAM

47º 494 Carla  dos Santos Gomes Téc. De Enfermagem-PAM

53º PNE1561 Maria da Penha DA Silva  Brito Téc. De Enfermagem-PAM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

                                        Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimentos

20/12/2017     e
21/12/2017

Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura

Municipal de Presidente Kennedy.

                             Presidente Kennedy/ ES, 19 de Dezembro de 2017.

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO EDITAL

VALDINEI COSTALONGA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE